יובהר כי במקרה בו העובדת שהתה בחל"ת בהיתר המשרד ושובה לעבודה וכעת נדרשת הוצאתה לחל"ת פעם נוספת, על המעסיק לפנות לקבלת היתר להוצאתה לחל"ת באמצעות הטופס המקוון בבקשה חדשה. יובהר כי מינהל הסדרה ואכיפה יפעל לאכוף מקרים בהם עובד/ת הוצאו לחל"ת, ללא קבלת היתר ושלא בהתאם לחוק. בין היתר ככל שתוגש תלונה בעניין, ומעסיק שימצא מפר, אף יהיה חשוף להליכים לפי החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב-2011, ולפי חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988. יש למלא את [טופס ההיתר להוצאת עובדות לחופשה ללא תשלום](#), בעקבות התפשטות נגיף הקורונה, במלואו ולשלוח באופן מקוון. אין לשלוח פניות בדואר אלקטרוני או בפקס.

**הנחיות בנוגע להגעה למקומות עבודה בתקופת הסגר – נכון לתאריך 25.09.2020**

**סיכום של דברים**

**ביום 25.9.2020 פרסם משרד הרווחה והבהרות למקומות עבודה בתקופת הסגר.**

ביום 25.9.2020 פרסם משרד העבודה והרווחה הנחיות בנוגע להגעה למקומות עבודה בתקופת הסגר. להלן הנחיות במלואן: בהתאם לתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות במקומות עבודה) (תיקון מס' 5), התשפ"א-2020, החל מיום שישי 25.09.2020 בשעה 14:00, נכנסו לתוקפן תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה, הקובעות **הגבלות על פעילות במקומות עבודה**. תוקפן של תקנות אלו עד ל- 5.10.2020. בהתאם לתקנות לא תתאפשר הגעת ושהיית עובדים במקומות העבודה, **למעט במקומות העבודה הבאים**, ובהתאם להגבלות ולשיעורים המפורטים: